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障害者席 障害者席 障害者席

貴賓席
（立入禁止）

中

央

出

入

口

33 農二

37

常磐

興陽

２階席　割当て一覧

No. 校　　　　名

勢農

前橋

沼田

樹徳

富実※14

15

6

7

8

9

10

健大高

館林

31 新田暁※

21

22 高崎

高商

＜注意＞
＊今大会は、入場券を配付するため、座席希望のない学校も抽選していますので、割り振られた座席
を使用してください。
＊大会当日は９時３０分に右記No.の順での入場となります。
＊各校に割り振られたエリア以外の座席は使用できません。また、黄色の部分も使用できません。
＊入場時に使用した座席を一日使用してください。途中で自校エリア内の別席に座らないでください。
応援の際も自席で応援してください。
＊入口は２階、出口は１階のみとなります。ぐんま武道館では、１階出入り口で入退場することができま
す。
＊アップ会場からぐんまアリーナに戻る際には、入場券が必要になります。忘れずに携帯してください。
＊入場時に「入場券」を配付します。帰宅する際に、使用した「座席番号」等を記入し、出口で提出してく
ださい。
＊再入場する際は、入場時に配付した「入場券」がないと会場内に入ることができません。紛失しない
こと。
＊更衣は１階の更衣室を利用できますが、一度に利用できる人数が限られていますので、できるだけ
着替えてから来場してください。男子は原則的に自席で着替えること。
＊昼食は、各自の座席でのみ許可します。空いている他の座席では食事をしないようにしてください。
＊靴袋は各自で管理するか、各校まとめて管理してください。
＊試合に出場しない生徒は、２階観覧席からの応援のみとなります。
＊会場内の導線は、会場内に掲示してある指示に従ってください。
＊割当て一覧の学校名に「※」がある学校は、個人戦のみの出場になるので、「個人戦のみ」の座席を
使用してください。団体戦開催日には会場に入ることはできません。
＊３階席は立ち入り禁止となります。

前女

県央

太工

24

25

16

17

18

19

20

共愛

市太田

青翠

前商

利商

前東

26 藤北

No.No. 校　　　　名 校　　　　名

商大附

34 中央中等※

席数

8

25

席数

23

桐生・桐女

前工

前南

43

高女

太田

1

2

3

4

5

11

12

13

28 高工

27

30 伊勢崎

29 沼女

32 太女

36 富岡

育英35

38 渋工※

高北

40 安総合

39 四つ葉

42 吾中央

高東41

5

渋川 6

15

8

5

16

13

11

10

36

8

15

8

8

13

14

7

31

5

4

11

12

5

11

15

席数

9

12

9

9

8

3

5

25

2

12

6

17

3

8

7

14

四つ葉

富岡
太女

伊勢崎

藤北

共愛

勢農
太田樹徳常磐健大高

青翠

市太田

県央

太工
利商

前東

館林

興陽
前商

沼田

前橋

桐生・桐女

前工 前南

高女

高崎

高商

前女

商大附

高工 沼女

農二
育英

高北

安総合

個人のみ

高東

吾中央

渋川
審判

審判

視察

来賓


